
 

            
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від                   2021  року  №                                          сесія восьмого скликання 

    Баштанка                                                      
 

Про внесення змін до персонального 
складу виконавчого комітету 
Баштанської міської ради восьмого 
скликання,  затвердженого  рішенням 

міської ради від 15.12.2020 №8  «Про 
внесення змін до рішення міської ради 
від 27.11.2020 №4 «Про утворення 
виконавчого комітету Баштанської 
міської ради восьмого скликання та 
визначення його чисельності» та 
затвердження його персонального 
складу» 

 

 

Відповідно до пункту 3 частини першої статті 26, пункту 5 частини 
четвертої статті 42, частини першої статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення міської ради від 27 листопада 2020 р оку 
№4 «Про утворення виконавчого комітету Баштанської міської р ади восьмого 
скликання та визначення його чисельності», у зв’язку з кадровими змінами, 
Баштанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до персонального складу виконавчого комітету Баштанської 
міської ради восьмого скликання, затвердженого рішення міської ради від 
15.12.2020 №8  «Про внесення змін до рішення міської ради від 27.11.2020 №4 
«Про утворення виконавчого комітету Баштанської міської ради восьмого 
скликання та визначення його чисельності» та затвердження його 
персонального складу» такі зміни:  



вивести  зі складу виконавчого комітету Баштанської міської ради 

восьмого скликання: 

 «Кардашова Анатолія Анатолійовича»; 
 «Зеркаліну Ганну Романівну». 
ввести  до складу виконавчого комітету Баштанської міської ради восьмого 

скликання: 
«Ільчука В’ячеслава Анатолійовича», директора КП «Добробут»; 
«_____________________________», начальника відділу освіти, молоді та 

спорту виконавчого комітету міської ради. 
 

 

   

Міський голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ  

 


